Federagdo
( / ﬂ (&a Mineira de NACIONAL CIRCUITO

Automobilismo DOS CRISTAIE‘J{ lec Racing

2019

22 EVENTO CLASSIC CUP MG 2019 CIRC. DOS CRISTAIS 4,420 Km
43 PROVA CLASSIC CUP 16/06/2019 15:00 .
| Corrida (25:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:19:47
Volta  Horadodia  VoltaTm Volta  Horadodia  VoltaTm

-

16:25:12.854 2:36.496

(57) GUILHERME LACERDA 2 16:27:50.760 2:37.906
1 16:24:48.415 2:28.300 3 16:30:25.941 2:35.181
2 16:27:16.254 2:27.839 4 16:33:01.517 2:35.576
3 16:29:43.399 2:27.145 5 16:35:36.913 2:35.396
4 16:32:09.922 2:26.523 6 16:38:13.866 2:36.953
5 16:34:36.458 2:26.536 7 16:41:48.640 3:34.774
6 16:37:08.761 2:32.303 8 16:44:23.868 2:35.228
7 16:41:43.351 4:34.590 9 16:46:56.430 2:32.562
8 16:44:10.057 2:26.706 10 16:49:28.775
9 16:46:35.934
10 16:49:02.464 2:26.530 (9) JORGE MANSUR
1 16:25:17.242 2:38.131
(14) VICTOR CORREA 2 16:27:57.863 2:40.621
1 16:24:45.379 2:26.363 3 16:30:40.598 2:42.735
2 16:27:11.696 2:26.317 4 16:33:23.586 2:42.988
3 16:29:38.195 2:26.499 5 16:36:06.382 2:42.796
4 16:32:04.376 2:26.181 6 16:38:52.220 2:45.838
5 16:34:32.331 2:27.955 7 16:41:51.569 2:59.349
6 16:36:59.314 2:26.983 8 16:44:29.151
7 16:41:43.527 4:44.213 9 16:47:11.034 2:41.883
8 16:44:10.832 2:27.305 10 16:49:54.604 2:43.570
9 16:46:37.283 2:26.451
10 16:49:03.305 [IIBEXZE (17) C. EDUARDO/R. PEREIRA
1 16:25:36.263 2:50.989
(19) PAULO FEITOSA 2 16:28:25.820 2:49.557
1 16:24:47.610 2:27.450 3 16:31:14.454 2:48.634
2 16:27:12.868 4 16:34:01.627 2:47.173
3 16:29:38.365 2:25.497 5 16:36:52.567 2:50.940
4 16:32:04.436 2:26.071 6 16:40:04.797 3:12.230
5 16:34:30.954 2:26.518 7 16:42:54.426 2:49.629
6 16:36:56.934 2:25.980 8 16:45:42.269 2:47.843
7 16:41:41.842 4:44.908 9 16:48:30.139 2:47.870
8 16:44:09.859 2:28.017 10 16:51:17.213
9 16:46:38.614 2:28.755
10 16:49:06.307 2:27.693 (97) LUCIANO ALARICO
1 16:25:53.817 2:58.909
(113) BRUNO CAMPOS 2 16:28:55.341 3:01.524
1 16:25:06.286 2:35.456 3 16:31:52.685 2:57.344
2 16:27:39.939 2:33.653 4 16:34:50.144 2:57.459
3 16:30:09.574 2:29.635 5 16:37:48.775 2:58.631
4 16:32:39.373 2:29.799 6 16:41:52.575 4:03.800
5 16:35:08.626 7 16:44:42.683
6 16:37:37.986 2:29.360 8 16:47:35.051 2:52.368
7 16:41:46.029 4:08.043 9 16:50:26.998 2:51.947
8 16:44:16.417 2:30.388
9 16:46:47.015 2:30.598 (99) JOAO LOPO
10 16:49:17.168 2:30.153 1 16:25:42.775 2:52.402
2 16:28:35.209 2:52.434
(21) LEONARDO FREITAS 3 16:31:24.784
1 16:25:03.707 2:29.989
2 16:27:33.613 2:29.906 (49) PAULO JALLES
3 16:30:04.417 2:30.804 1 16:25:05.899 2:37.710
4 16:32:35.114 2:30.697
5 16:35:06.730 2:31.616 (25) GERALDO MESQUITA
6 16:37:35.989 [IIEEEEE 1 16:25:11.621
7 16:41:45.482 4:09.493
8 16:44:16.449 2:30.967
9 16:46:47.471 2:31.022
10 16:49:19.062 2:31.591
(811) WASHINGTON MACIEL
1 16:25:05.086 2:35.763
2 16:27:40.216 2:35.130
3 16:30:15.147 2:34.931
4 16:32:52.037 2:36.890
5 16:35:27.419 2:35.382
6 16:38:07.018 2:39.599
7 16:41:47.499 3:40.481
8 16:44:21.445 2:33.946
9 16:46:54.945
10 16:49:28.490 2:33.545
(42) DAVIDSON ZSCHABER
DIRETOR DE PROVA: CLAUDIO ALVARENGA Orbits

CRONO: MIRIAM MOREIRA/BARBARA ANJOS

Tech Time Cronometragem i
1

Impresso: 16/06/2019 16:54:40



